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Høring av rapport fra Statens vegvesen - Fra sams og samling - om konsekvensar ved 
overføring av fylkesvegadministrasjon fra Statens vegvesen til fylkeskommunane 1.1.2020 
 
Fylkestinget i Akershus behandlet i møte 18. juni 2018 rapporten fra Statens vegvesen, og fattet  
likelydende vedtak som fellesnemnda for Viken fylkeskommune: 
 
 
87/18 Høring - Statens vegvesens rapport om konsekvenser ved overføring av 
fylkesveiadministrasjon til fylkeskommunene 1.1.2020  
 
Utvalgets behandling:  
Votering:  
Fylkesutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt.  
 
Vedtak:  
1. Gjennomfør Stortingets vedtak: Stortingets vedtak fra juni 2017 (Innst. 385 S 2016-2017) må 
gjennomføres slik at regional veiadministrasjon, som har ansvar for planlegging og drift av fylkesveien, 
overføres fra Statens vegvesen til regionalt folkevalgt nivå. En samling av virkemidler vil styrke 
fylkeskommunenes rolle i samfunnsutviklingen.  

Overføring av ansatte: Fylkeskommunene er gode og ryddige arbeidsgivere, og er positive til at ansatte 
fra Statens vegvesen overføres til fylkeskommunen. Men fylkeskommunene må også sikres mulighet for 
tilgang på nødvendig kompetanse for å kunne forvalte det samlede ansvaret på en god måte. Det 
foreslås at det etableres en samhandlingsmodell/nemndsløsning som gis fullmakt til å håndtere 
overføring av ansatte.  

Økonomiske rammer: Fylkeskommunene må tilføres tilstrekkelig med ressurser til å håndtere 
fylkesveiansvaret. Fylkeskommunene og Statens vegvesen bør i fellesskap komme frem til en fordeling 
av kostnadene til veiadministrasjonene.  

Driftskontraktene: Ansvaret for drifts- og vedlikeholdskontraktene må overføres fylkeskommunene fra 
1.1.2020. Det må imidlertid etableres hensiktsmessige  
 
overgangsordninger og legges til rette for samarbeidsløsninger for fremtidige driftskontrakter der det 
måtte være formålstjenlig.  
Det forutsettes at det videre arbeidet med overføring av oppgaver gjennomføres i et likeverdig 
samarbeid mellom Statens vegvesen og fylkeskommunene.  
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2. Hovedprosjektleder bes oversende endelig høringssvar i tråd med vedtatt utkast.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Nina Hanssen 
seksjonsleder 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent. 
 
  
  


